7/11/2020 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Liquidacion de crédito.

milena cruz mora <milecruzm@hotmail.com >
Vie 6/11/2020 15:51
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm @cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (243 KB)
LIQUIDACION DIEGO HUMBERTO ZAPATA.pdf;

Cordial saludo, por medio del presente escrito me permito adjuntar oficio de liquidacion de crédito
actualizada dentro del proceso radicado bajo el numero 2017-728 del JUZGADO SEPTIMO CIVIL
MUNICIPAL.

Agradeciendo la atencidn prestada, atentamente la abogada
OLGA MILENA CRUZ MORA

C.C 24.587.152
T.P 184.114 del C.S.J
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Armenia Quindio, 06 de noviembre de 2020

Sefores:
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
La ciudad

Ref. Liquidacion De Crédito

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDADO: GILBERTO ANTONIO HERNANDEZ ARBELAEZ
DEMANDANTES: DIEGO HUMBERTO ZAPATA GONZALEZ
RADICADO: 2017-728

OLGA MILENA CRUZ MORA, mayor de edad, vecina de Calarca Quindio,
identificada con la cédula de ciudadania numero 24.587.152 expedida en
Calarcd Quindio, Abogada en ejercicio con tarjeta profesional Nro. 184114,
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito presentar
liquidacion de crédito dentro de este proceso.

Atentamente,

OLGA MILENA éRUZ MORA
C.C. 24.587.152 de Calarca Quindio
T.P. Nro. 184114 del C. S. de la Judicatura

LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA



ANO

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

MES

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre

CAPITAL

$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00
$ 20.000.000,00

INT%

2,66
2,66
2,66
2,74
2,74
2,74
2,79
2,79
2,79
2,79
2,79
2,79
2,74
2,74
2,74
2,64
2,62
2,59
2,58
2,62
2,58
3,07
2,55
2,53
3,06
2,49
2,47
2,45
2,43
2,42
2,39
2,46
2,42
2,41
2,41
2,41
2,41
2,41
2,41
2,39
2,38
2,36
2,34
2,38
2,36
2,33
2,27
2,26
2,26
2,28
2,29
2,29

INT%

$ 124.133,00
$ 532.000,00
$ 532.000,00
$ 548.000,00
$ 548.000,00
$ 548.000,00
$ 558.000,00
$ 558.000,00
$ 558.000,00
$ 558.000,00
$ 558.000,00
$ 558.000,00
$ 548.000,00
$ 548.000,00
$ 548.000,00
$ 528.000,00
$ 524.000,00
$ 518.000,00
$ 516.000,00
$ 524.000,00
$ 516.000,00
$ 614.000,00
$ 510.000,00
$ 506.000,00
$ 612.000,00
$ 498.000,00
$ 494.000,00
$ 490.000,00
$ 486.000,00
$ 484.000,00
$ 478.000,00
$ 492.000,00
$ 484.000,00
$ 482.000,00
$ 482.000,00
$ 482.000,00
$ 482.000,00
$ 482.000,00
$ 482.000,00
$ 478.000,00
$ 476.000,00
$ 472.000,00
$ 468.000,00
$ 476.000,00
$ 472.000,00
$ 466.000,00
$ 454.000,00
$ 452.000,00
$ 452.000,00
$ 456.000,00
$ 458.000,00
$ 458.000,00

TOTAL OBLIGACION HASTA EL 30 DE OCTUBRE DE 2020

VALOR ACUMULADO

$ 20.124.133,00
$ 20.656.133,00
$21.188.133,00
$ 21.736.133,00
$ 22.284.133,00
$ 22.832.133,00
$ 23.390.133,00
$ 23.948.133,00
$ 24.506.133,00
$ 25.064.133,00
$ 25.622.133,00
$ 26.180.133,00
$ 26.728.133,00
$ 27.276.133,00
$ 27.824.133,00
$ 28.352.133,00
$ 28.876.133,00
$ 29.394.133,00
$29.910.133,00
$ 30.434.133,00
$ 30.950.133,00
$ 31.564.133,00
$ 32.074.133,00
$ 32.580.133,00
$ 33.192.133,00
$ 33.690.133,00
$ 34.184.133,00
$ 34.674.133,00
$ 35.160.133,00
$ 35.644.133,00
$ 36.122.133,00
$ 36.614.133,00
$ 37.098.133,00
$ 37.580.133,00
$ 38.062.133,00
$ 38.544.133,00
$ 39.026.133,00
$ 39.508.133,00
$ 39.990.133,00
$ 40.468.133,00
$ 40.944.133,00
$41.416.133,00
$ 41.884.133,00
$ 42.360.133,00
$ 42.832.133,00
$ 43.298.133,00
$ 43.752.133,00
$ 44.204.133,00
$ 44.656.133,00
$45.112.133,00
$ 45.570.133,00
$ 46.028.133,00

$46.028.133



