Liquidación de crédito.

milena cruz mora <milecruzm@hotmail.com>

Vie 6/11/2020 15:51

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (243 KB)

LIQUIDACION DIEGO HUMBERTO ZAPATA.pdf;

Cordial saludo, por medio del presente escrito me permito adjuntar oficio de liquidación de crédito actualizada dentro del proceso radicado bajo el numero 2017-728 del JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL.

Agradeciendo la atención prestada, atentamente la abogada

OLGA MILENA CRUZ MORA C.C 24.587.152 T.P 184.114 del C.S.J Señores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

La ciudad

Ref. Liquidación De Crédito

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDADO: GILBERTO ANTONIO HERNANDEZ ARBELAEZ

DEMANDANTES: DIEGO HUMBERTO ZAPATA GONZALEZ

RADICADO: 2017-728

OLGA MILENA CRUZ MORA, mayor de edad, vecina de Calarcá Quindío, identificada con la cédula de ciudadanía número 24.587.152 expedida en Calarcá Quindío, Abogada en ejercicio con tarjeta profesional Nro. 184114, expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito presentar liquidación de crédito dentro de este proceso.

Atentamente,

OLGA MILENA CRUZ MORA

C.C. 24.587.152 de Calarcá Quindío

T.P. Nro. 184114 del C. S. de la Judicatura

AÑO	MES	CAPITAL	INT%	INT%	VALOR ACUMULADO
2046	lulia	¢ 20 000 000 00	2.66	¢ 424 422 00	¢ 20 424 422 00
2016 2016	Julio	\$ 20.000.000,00 \$ 20.000.000,00	2,66 2,66	\$ 124.133,00 \$ 532.000,00	\$ 20.124.133,00 \$ 20.656.133,00
	Agosto	\$ 20.000.000,00	2,66	\$ 532.000,00	\$ 21.188.133,00
2016	Septiembre	•	2,00 2,74	·	·
2016	Octubre	\$ 20.000.000,00	2,74	\$ 548.000,00 \$ 548.000,00	\$ 21.736.133,00
2016	Noviembre	\$ 20.000.000,00	2,74	•	\$ 22.284.133,00
2016	Diciembre	\$ 20.000.000,00	2,74	\$ 548.000,00	\$ 22.832.133,00
2017	Enero	\$ 20.000.000,00	2,79	\$ 558.000,00	\$ 23.390.133,00
2017	Febrero	\$ 20.000.000,00	2,79	\$ 558.000,00	\$ 23.948.133,00
2017	Marzo	\$ 20.000.000,00	2,79	\$ 558.000,00	\$ 24.506.133,00
2017	Abril	\$ 20.000.000,00	2,79	\$ 558.000,00	\$ 25.064.133,00
2017	Mayo	\$ 20.000.000,00	2,79	\$ 558.000,00	\$ 25.622.133,00
2017	Junio	\$ 20.000.000,00		\$ 558.000,00	\$ 26.180.133,00
2017	Julio	\$ 20.000.000,00	2,74	\$ 548.000,00	\$ 26.728.133,00
2017	Agosto	\$ 20.000.000,00	2,74	\$ 548.000,00	\$ 27.276.133,00
2017	Septiembre	\$ 20.000.000,00	2,74	\$ 548.000,00	\$ 27.824.133,00
2017	Octubre	\$ 20.000.000,00	2,64	\$ 528.000,00	\$ 28.352.133,00
2017	Noviembre	\$ 20.000.000,00	2,62	\$ 524.000,00	\$ 28.876.133,00
2017	Diciembre	\$ 20.000.000,00	2,59	\$ 518.000,00	\$ 29.394.133,00
2018	Enero	\$ 20.000.000,00	2,58	\$ 516.000,00	\$ 29.910.133,00
2018	Febrero	\$ 20.000.000,00	2,62	\$ 524.000,00	\$ 30.434.133,00
2018	Marzo	\$ 20.000.000,00	2,58	\$ 516.000,00	\$ 30.950.133,00
2018	Abril	\$ 20.000.000,00	3,07	\$ 614.000,00	\$ 31.564.133,00
2018	Mayo	\$ 20.000.000,00	2,55	\$ 510.000,00	\$ 32.074.133,00
2018	Junio 	\$ 20.000.000,00	2,53	\$ 506.000,00	\$ 32.580.133,00
2018	Julio	\$ 20.000.000,00	3,06	\$ 612.000,00	\$ 33.192.133,00
2018	Agosto	\$ 20.000.000,00	2,49	\$ 498.000,00	\$ 33.690.133,00
2018	Septiembre	\$ 20.000.000,00	2,47	\$ 494.000,00	\$ 34.184.133,00
2018	Octubre	\$ 20.000.000,00	2,45	\$ 490.000,00	\$ 34.674.133,00
2018	Noviembre	\$ 20.000.000,00	2,43	\$ 486.000,00	\$ 35.160.133,00
2018	Diciembre	\$ 20.000.000,00	2,42	\$ 484.000,00	\$ 35.644.133,00
2019	Enero	\$ 20.000.000,00	2,39	\$ 478.000,00	\$ 36.122.133,00
2019	Febrero	\$ 20.000.000,00	2,46	\$ 492.000,00	\$ 36.614.133,00
2019	Marzo	\$ 20.000.000,00	2,42	\$ 484.000,00	\$ 37.098.133,00
2019	Abril	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 37.580.133,00
2019	Mayo	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 38.062.133,00
2019	Junio 	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 38.544.133,00
2019	Julio	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 39.026.133,00
2019	Agosto	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 39.508.133,00
2019	Septiembre	\$ 20.000.000,00	2,41	\$ 482.000,00	\$ 39.990.133,00
2019	Octubre	\$ 20.000.000,00	2,39	\$ 478.000,00	\$ 40.468.133,00
2019	Noviembre	\$ 20.000.000,00	2,38	\$ 476.000,00	\$ 40.944.133,00
2019	Diciembre	\$ 20.000.000,00	2,36	\$ 472.000,00	\$ 41.416.133,00
2020	Enero	\$ 20.000.000,00	2,34	\$ 468.000,00	\$ 41.884.133,00
2020	Febrero	\$ 20.000.000,00	2,38	\$ 476.000,00	\$ 42.360.133,00
2020	Marzo	\$ 20.000.000,00	2,36	\$ 472.000,00	\$ 42.832.133,00
2020	Abril	\$ 20.000.000,00	2,33	\$ 466.000,00	\$ 43.298.133,00
2020	Mayo	\$ 20.000.000,00	2,27	\$ 454.000,00	\$ 43.752.133,00
2020	Junio	\$ 20.000.000,00	2,26	\$ 452.000,00	\$ 44.204.133,00
2020	Julio	\$ 20.000.000,00	2,26	\$ 452.000,00	\$ 44.656.133,00
2020	Agosto	\$ 20.000.000,00	2,28	\$ 456.000,00	\$ 45.112.133,00
2020	Septiembre	\$ 20.000.000,00	2,29	\$ 458.000,00	\$ 45.570.133,00
2020	Octubre	\$ 20.000.000,00	2,29	\$ 458.000,00	\$ 46.028.133,00